
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1 кімната у 2-кімн. квартирі жінці переселен-
ці років 60, яка дуже любить тварин, прожи-
вання з господаркою, на тривалий термін. Тел. 
067-697-94-69
• 1-кімн. кв., 3 Занасип, вул. Мічуріна (курорт-
на зона: сосна, озеро), телев. Т-2, холодильник, 
пральна машина, диван, ліжко, на тривалий тер-
мін. Тел.0-68-155-81-12.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., р-н Раківка, на тривалий термін. 
Тел.0-98-971-83-34.
• 3-кімн. кв., Раківка, по вул. Приходь-
ка, сталінка, на тривалий термін, або продам. 
Тел.0-97-119-55-63.
• Флігель невеликий, з газом, р-н Крюків, для чо-
ловіка, жінки, хлопця, без шкідл. звичок, на три-
валий термін. Тел.0-97-454-95-84.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., вул. Гвардійська, по Г.Родимцева, 4/9 
пов., на тривалий термін. Тел.0-68-223-89-74.
• 1-кімн. кв.,р-н водоканал, квт-101 5/9 пов., на 
все лічильники, бойлер, гаряча вода, автоном. 
опалення, на тривалий термін. Тел.0-96-190-28-
30, 096-622-12-35
• 2-кімн. кв., в приват. будинку, 2 поверх, р-н Че-
редники, гаряча вода, душ. кабінка, інтернет, 
холод., с/вузол, для 3-4 жінок, або сім’ї, 5000 
грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-67-867-57-88, 
0-98-311-03-87.
• Візьму на квартиру дівчину або хлопця пра-
цюючі, р-н Автопарк, мешкання з господар-
кою, на тривалий термін, оплата помісячно. 
Тел.0-98-843-68-67.

Центр

• Кімната в приват. секторі, р-н молокозавода, 
мешкання з господаркою, на тривалий термін. 
Тел.0-96-618-09-77.
• М/с в р-ні центрального ринку, на тривалий тер-
мін. Тел.0-66-718-44-94.

НАЙМУ

• 1 кімнату у багатоповерхівці, до 2-го поверху, 
або приватний сектор на 3 Занасипі, на тривалий 
термін. Тел.0-67-779-31-22.
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої 
сімейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оп-
лату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-кімн. кв., від центра до В.Пугачова (Мос-
ковської), КрАЗ, пер. Г.Бресту, частково меб-
льовану, для сім’ї на 6-12 міс., до 900 грн/міс. 
Тел.0-96-155-17-28.
• Будинок в межах міста, або частину будин-
ка, на тривалий термін, для сім’ї до 7000 грн/міс. 
Тел.0-98-857-38-77.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 62,5кв.м, 
м/п вікна, решітки, ролети, переплан., кухня-сту-
діо та великий с/в, космет. ремонт, с/в обклад. 
плиткою, лічільники на воду, комірчина в підвалі, 
гарний стан, 22555. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучилище, кімн. роз-
дільні, с/в роздільний, великий балкон на кухню 
та кімнату разом, , в житл. стані, терміново. Тел. 
067-887-18-66
• 2/9 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 98 кв.м, кім-
нати окремі, велика кухня, сучасний ремонт, є 
можливість автономного опалення поряд дит. са-
док, школа, магазини. Тел. 098-296-36-93
• 3/10 пов. цегл. буд., центр, ЖК «Оазис» 119 
кв.м, індивід. опалення, стан від забудовника. Тел. 
098-094-10-75
• 4/5 пов., зуп. Вагонний завод, 62.5 кв.м, не ку-
това, кімн. та с/в розд., м/пласт. вікна, балкон за-
склений, свіжий ремонт, вбудована кухня та 
шафи у коридорі, лічільники на все, бойлер, у від-
мін. стані, 34999. Тел. 096-155-32-97
• 5/5 пов., Власівка смт, в житл. стані. 
Тел.0-98-776-12-68.
• 5/9 пов. пан. буд., нагірна частина, р-н водока-
налу, космет. ремонт, лічильники на воду, вмон-
тована кухня, додаткова кладова на поверсі. 
Тел.0-98-094-45-52.

2-кімнатні

• 1/2 цегл. буд., Молодіжний, 47,2 кв.м, без ре-
монту. Тел.0-68-971-58-60 Наталія (Viber) , 0-67-
973-24-61 Леонід
• 1/5 пов. цегл. будинку, вул. Театральна, навпро-
ти автовокзалу, 45 кв.м, не кутова, кімнати та с/в 
розд., під ремонт, можливо під комерцію, 19999. 
Тел. 067-530-76-20
• 1/9 пов. цегл. буд., вул. Київська, 48,3 кв.м за-
гальна площа, 7,4 кв.м кухня, кімнати, с/ву-

зол роздільні, комора, лоджія, без ремонту. 
Тел.0-67-530-52-50.
• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н СШ№ 9, 49 
кв.м, кімнати окремі, м/пл. вікна, нові труби та 
кахель, в житл. стані, 20000* Тел. 067-689-38-26
• 2/2 пов. цегл. будинку, просп. Свободи, зуп. 
КрАЗ, 50 кв.м, кімнати розд., ремонт, нова провід-
ка та опалення, столярка з дуба, вбудована кух-
ня, с/в обклад. плиткою, нова газова колонка, без 
балкона, закритий двір, гарний стан, 28999. Тел. 
067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 44 кв.м, 
кімнати суміжні, м/пл. вікна, в житл. стані. Тел. 
067-689-38-26
• 2/9 пов. цегл. буд., Молодіжний, вул. Героїв 
Крут, 5, заг. площа 51,1 кв.м, в належному стані, 
поряд магазини, пошта, зупинка трансп., поліклі-
ніка. Тел.0-67-505-66-89.
• 3/5 пов., вул. Мельничука, р-н Місього саду, 
45 кв.м, кімнати та с/в роздільно, м/п вікна, бал-
кон засклений, ванна обкладена плиткою, бой-
лер, лічільники на воду, в житл. стані, 25999. Тел. 
067-530-76-20
• 4/5 пов. пан. буд., вул.Київська, 45/28/6 кв.м, 
кімнати, с/в окремі, без ремонту. Тел. 067-736-79-
42, 099-448-38-18
• 4/5 пов. цегл. буд., центр вул.Шевченка, 44 кв.м, 
кімнати суміжні, м/пл. вікна та балкон, нові труби, 
двері, в житл. стані, 20500. Тел. 067-689-38-26
• 4/5 пов., прсп. Свободи, зуп. Пугачова, 45кв.м, 
кімнати та с/в розд., косм. ремонт, м/п вікна, бал-
кон засклений, с/в обклад. плиткою, вбудована 
кухня, простора комора, усіма меблями, гарний 
житл. стан, 23777. Тел. 067-530-76-20
• 5/10 пов., вул. Тараса Бульби, 45 кв.м, кухня 7 
кв.м,, без ремонту, кімнати роздільні, можливий 
обмін. Тел. 098-094-10-75
• 5/5 пов., Аврора, Молодіжний, чеш. проект, 
51 кв.м заг. площа, 8,7 кв.м кухня, кімнати, с/ву-
зол роздільні, комора, на площадці дві квартири. 
Тел.0-96-551-90-42.

1-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. буд., гостинка, вул. Сумська, 
центр, 19/11/4 кв.м, в житл. стані, лічильники на 
воду, без балкона, 9500, можливо розстрочка. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 2/5 пов. цегл. буд., Молодіжний, Аврора 31кв.м, 
житл. стан, не кутова, тепла, м/пласт. вікно на кух-
ні, 2-зон. ел. лічильник, підвал сухий, від власни-
ка, 14000. Тел.0-68-067-80-09 Юрій
• 2/9 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, м/
пласт. вікна, без ремонту, зупинка поряд. Тел. 
067-689-38-26
• 4/5 пов., Власівка смт, 35 кв.м, в житл. стані. 
Тел. 098-776-12-68
• 5 пов., смт Власівка, 22 кв.м, 5700. Тел. 
098-776-12-68
• 5 пов., центр, р-н Крюківського мосту, хрущ., не 
кутова, тепла, холод., прал. машина, мікрохвил., 
балкон засклений, поряд парк, річка, ринок, су-
прермаркет АТБ, рієлторам не турбувати, продаж 
від власника, 20000*. Тел.0-97-071-80-23.
• 5/5 пов. цегл. буд., Молодіжний, 32 кв.м, в 
житл. стані, 10500. Тел.067-689-38-26
• 5/5 пов. цегл. буд.,, р-н ДК КрАЗ, 33/17/6 кв.м, 
м/пласт. вікна, нові труби, лічильники, бойлер, ко-
ндиціонер, космет. ремонт, поряд вся інфраструк-
тура. Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• 6/9 пов. цегл. буд., всі лічильники, балкон за-
скл., холодильник, пральна машина, ТВ, за до-
мовл. Тел.0-96-995-95-05.
• 6/9 пов. цегл. буд., м. Світловодськ, 9000. Тел. 
098-776-12-68
• 6/9 цегл. буд., 30 кв.м, всі лічильники, бал-
кон заскл., холодильник, пральна машина, ТВ. 
Тел.0-96-995-95-05.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльована, житловий 
стан, по вул. Гагаріна, до центрального ринку одна 
хвилина, терміново. Тел.066-475-88-26
• М/с по вул. Гвардійській, 2-кімнати, житлова 26 
кв.м, 4/5 пов. цегл. будинку, мебльована, поміняне 
вікно, 7500. Тел.0-98-650-04-98.
• М/с, Раківка, 1 поверх, без ремонту, 14,6 м, во-
допостачання в кімнаті, 2800. Тел. 098-094-10-75.

Будинки

• 1 Занасип, р-н хлібзаводу, будинок цегл. 60 
кв.м, 4 кiмн., м/п вікна, зручності у будинку, центр. 
водопровід, 5 сот. приват, в житл. стані, 34999. 
Тел. 067-530-76-20
• 3 Занасип, зуп. Школа, будинок цегл., 61 кв.м, 4 
кiмн., м/п вікна, зручності у будинку, центр. водо-
провід, гараж, погріб, госп. будівлі, 5 сот. приват., 
24999. Тел. 067-530-76-20
• В.Терешківка с., будинок, два гаража, л/кух-
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ня, сарай, погріб, колодязь, город, сад, 20000. 
Тел.0-98-945-31-05.
• Власівка смт, будинок 2 поверх., 208 кв.м, 12 
сот., в гарному стані, два санвузли, вода, газ в бу-
динку, гараж, госп. будівлі. Тел. 098-094-10-75
• Власівка смт, будинок 70 кв.м, 15 сот., світло, 
газ, вода в будинку. Тел.0-97-615-43-87.
• Гориславці с., в 15 км від міста, центр села, 36 
сот., два будинка на ділянці, по 50 кв.м кожен, по-
ряд зупинка автобуса. Тел.0-68-743-02-34.
• Градизьк смт, будинок старої забудівлі під знос, 
зем. ділянка 25 сот., 1000. Тел.0-97-134-14-95.
• Дереївка с., будинок, зем. ділянка 15 сот., термі-
ново, 1000. Тел.0-97-134-14-95.
• Зарічна вул., будинок 200 кв.м, газ, електрое-
нергія, 8 сот. Тел. 098-296-36-93.
• Козельщина смт, будинок 47 кв.м, газове, 
пічне опалення, сарай, л/кухня, 15 га приват. 
Тел.0-99-010-24-23.
• Козельщина смт, Кременчуцький р-н, буди-
нок 63 кв.м, зручності в будинку, автоном. опа-
лення, гараж, л/кухня, госп. будівлі, 8 сот. 
Тел.0-66-339-36-72.
• Кривуші с., Кременчуцького р-ну, будинок, 
світло, газ, літня кухня, госп. приміщення, кол-
дязь, свердловина, 28 сот., болото в кінці городу. 
Тел.0-97-070-14-83.
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 кв.м, кім-
ната, кухня, 7 сот. приват., оформлення за ра-
хунок продавця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, зуп. Поворот, будинок цегл., 60 кв.м, 
4-кімн., кухня, гарне планув., зручності у дворі, 5 
сот. приват., сарай, погріб, потреб. космет. ремон-
ту, 16555. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, зуп. Трансформатор, будинок цегл., 
193кв.м, утепл., 2-пов., 4-спальні, кухня-столова, 
вітальня з каміном, 2 с/в, ролети на вікнах, комбі-
новане опалення, гараж, гостьовий будинок, 7,5 
сот., 124999. Тел. 067-530-76-20
• Липове с., 90 км від Кременчука, два будинки 
поряд, один 10х10м, газ, вода, ванна, с/вузол, л/
кухня, сауна, два гаражі, 1 поверх - 5 кімн., 2 по-
верх - 3 літні кімнати, другий 8х6м, 25сот.,поряд 
вода. Тел.0-67-153-60-12.
• Лутовинівка с., будинок потребує капіт. ремонту, 
Козельщинської горомади, по вул. Шевченка, 13, 
29 сот., 30000 грн. Тел.0-67-162-88-10.
• Лутовинівка с., ст. з/д Гінівка, будинок 46 кв.м, 
350 м віж з/д станції, газове, пічне опалення, з 
усім майном, сарай, зручності на подвір’ї, коло-
дязь, ц/водопостач., 0,25 га, 300000 грн. Тел.0-50-
298-20-66, 0-97-366-29-70.
• М.Кохнівка, будинок 40 кв.м, 14 сот. приват., са-
рай, л/кухня, погріб, газ, можл. обмін на квартиру, 
малосімейку, 14500. Тел.0-96-212-64-53.
• Між Красноградом та Перещепиним (Дніпро), 
будинок невеликий 50 кв.м, саман, обкладений 
плиткою, шифер, пічне опалення + газ, в глибин-
ку, 25 сот., автобусне сполучення. Тел.0-66-676-
43-37 (вечірній час)
• Недогарки с., 2 пов. цегл. будинок, 90кв.м, 
3-кімн., кухня, с/в, ваннна у будинку, газ, вода, л/
кухня, госп. будівлі, 20 сот. приват., гараж, сверд-
ловина, 500м до Крем. водосховища, 40000*. Тел. 
098-296-36-93
• Недогарки с., будинок цегляний, 70кв.м, під 
оздоблювальні роботи, газ, вода, електроенер-
гія підведені, госп. будівлі, гараж, 25 сот. приват., 
11000 Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Омельник с., будинок цегл., 2-кімн., електрика, 
газ, вода в будинку, 19 сот. приват., річка в 10 хв. , 
великий садок, 10000. Тел. 098-296-36-93
• Павлівка с., Світловодський р-н, будинок, по 
ценральній вулиці, газове та пічне опалення, кри-
ниця, сарай, л/кухня, погріб, город 50 сот., 6000. 
Тел.0-67-520-17-68.
• Попівка с., будинок, гараж, сарай, л/кухня, сад, 
колодязь 50 сот., від Крюкова 35 км, ціна за до-
мовл., або оренда. Тел.0-67-706-79-86.
• Потоки с,, будинок в центрі. Тел.0-96-165-10-89, 
0-96-993-74-92.

• Пустовійтове с., Глобинського р-ну, вул. Шев-
ченка, 5-Б, будинок (1-кімн. з пічним опал.), ве-
ранда, великий гараж, заг. площа 60кв.м, ді-
лянка 20сот., садок, огорожа, вихід до річки, з 
ушляхетненим (облагорож.) пляжем, приват., 
кадастр. номер. Тел.0-50-659-64-33.

• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкарнi, будинок 
цегляний 60кв.м, 4-кiмн., газ та вода на подвір’ї, 
цегляний сарай з погрiбом, 5,6сот., можл. обмiн 
на 2-3-кiмн. кварт., 18999. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Садки с., Кременчуцький р-н Полтавської обл., 
передмістя, будинок, усі зручності, 3,77 сот., дві 
зупинки від Кременчука. Тел.0-96-725-43-55 Ольга
• Успенка с., в 20км від центра міста, будинок 
3-рівн., цегл., 106,3кв.м, житлова 69,2кв.м, дві 
спальні по 10кв.м, вітальня 20,6кв.м, опалення во-
дяне, газ, вода, світло, зем. ділянка 20,3 га,по-
ряд річка, ліс, мисливське угіддя, або обмін. 
Тел.0-96-658-03-53.
• Устимівка с., Глобинського р-ну, Полтавської 
обл., будинок 7х10 м, сарай 6х7 м, погріб, коло-
дязь, літня кухня 4х4 м Тел.0-97-254-00-30.
• Чередники р-н, будинок. Тел.0-67-190-24-55.
• Чечелеве с., будинок 103 кв.м, 25 сот., на ді-
лянці свердловина, газ, електрика, гараж. Тел. 
098-094-10-75
• Чечелеве с., будинок 58 кв.м, 3- кімнати, газ, 
опалення конвектори та пічка, вода у дворі сверд-
ловина та колодязь, госп. будівлі, погріб, 30 сот. 
приват. землі, зупинка, магазин, та школа поруч, 
11333. Тел. 067-530-76-20
• Чкалова пров., 1/2 будинку, під реконструкцію. 3 
сот. Тел. 098-296-36-93
• Яроші Кременчуцький р-н Полтавська обл., бу-
динок цегл., 97 кв.м, опалення, газове, пічне, л/
кухня, сарай, вхідний погріб, два гаражі, ко-
лодязь, водогін, ділянка 1 га 34, 487000 грн. 
Тел.0-66-914-58-81.

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., зем. ділянка 7 сот., під забудо-
ву, в р-ні Простора, терміново. Тел.0-97-801-97-
55 Віктор
• В.Терешківка с., зем. ділянка 15 сот., в 6 км від 
Кременчука, госп. приміщення, колодязь, 7500*. 
Тел.0-67-706-79-86 Микола Миколайович
• Власівка смт, зем. ділянка 11 сот. приват., 2000. 
Тел.0-97-615-43-87.
• Кременчуцький р-н, земельни пай. 
Тел.0-96-180-46-44.
• Кривуші с., Кременчуцького р-ну, зем. ді-
лянка 30 сот., колодязь, свердловина, світло. 
Тел.0-96-832-86-40.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердлови-
на, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., по-
ряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізничне сполучен-
ня. Тел.0-67-360-49-36 Viber (телефонувати, та 
писати)
• Михайленки с., дача 2-пов., 7х8м, 12сот., 30-35 
плодонос. дерев, душ, нов. туалет, сарай, без ел. 
енергії, в хор. стані, насос ручн., помпа, 100м від 
лісу, Тел.0-66-756-59-82, 0-95-055-29-45.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, дача 
6 сот., будинок 2 пов., з балконом, гараж, госп. 
будівлі, теплиця, сад, доглянута, ц/полив, поряд 
р. Псел. Тел.0-68-094-85-80, 099-437-66-97

• Погреби с., дачна зем. ділянка 25 сот., будинок, 
садок, погріб, поряд річка. Тел.0-67-357-86-03.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, кух-
ня, коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., зупин-
ка поряд, 6500. Тел. 098-296-36-93

• Рассвет кооп., дача, будинок 2 пов., л/кух-
ня, душ, альтанка, туалет, решітки на вікнах. 
Тел.0-97-249-95-25.

• Рокитне с., вул. Ворошилова, 5, Кремен-
чуцький р-н, зем. ділянка 22 сот., будинок гли-
ноб., обкладений цеглою, колодязь, погріб. 
Тел.0-99-013-60-47.
• Романи с., кооп. «Відпочинок», 200м -зупин-
ка трансп.,1000м р. Псел, 10сот., 2-пов. будинок, 
сарай, уборна, стара теплиця, л/душ, свердлови-
на, насос.станц. 23-пл-ягід.дерева, 9-сортів ви-
ногр., полуниця, малина, смородина, аґрус. Тел. 
067-530-06-52

• Росинка кооп., будинок з усіма зручностями, 
приват., мангал, альтанка, баня, басейн критий, 
навіс на 2 авто, ландшафт. дизайн. Тел.0-97-
249-95-25, 0-67-795-93-03.

• Росинка кооп., дача 2 пов., приват., 0,4 га, з 
усіма зручностями, вода, каналізація, тепла під-
лога, сигналізація, свердловина, 3-фази, інтер-
нет, сарай, ландшафт. дизайн. Тел.0-97-249-95-
25, 0-67-795-93-03.

• Сади-6 кооп., поряд с. Недогарки, будинок 4х5 
м, город 8 сот. Тел.0-67-520-17-68.
• Садки с., зуп. Бригада, зем. ділянка 15сот., 
під дачу, або забудову нового будинка, на ді-
лянці будинок глиноб., обкладений цеглою, 
без внутр. робіт, сарай, підвал, город висадж. 
Тел.0-50-010-58-46.
• Щемилівка р-н, центр, зем. ділянка 7 сот., при-
ватизована. Тел. 098-094-10-75

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-2-кімн. кв. Тел.0-98-971-83-34.
• 1-2-кімн. кв., в центрі, на водоканалі, крім 1-го, 
5-го, 9-го поверхів, 1-кімн. кв.- з нішею, 2-кімн. 
кв. - поліпшеного планування, з кухнею не менше 
7 кв.м, недорого. Тел.0-97-195-19-58.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, Садки, 
можливо без газу та свiтла, з боргами, арештами. 
Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, р-н 
2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, газ по 
вулиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-кімн. 
кв. Тел.0-67-530-76-20.

• Зем. ділянка смт Власівка 11 сот. міняю 
на ремонтні роботи в 1-кімн. квартирі, 2000. 
Тел.0-97-615-43-87.

• 1+1-кімн. кв., смт Власівка, м. Світловодськ об-
мін на квартиру в Кременчуці. Тел.0-97-615-43-87.

Авто-
мототехніка

• Opel Kadet, 1987 р/в, в робочому стані. 
Тел.0-96-424-11-19.
• Renault Kangoo газ-бензин, 1,6, 16-кл., 2006 р/в, 
пасажир, в хор. стані. Тел.0-67-105-59-20.

• Renault Logan, газ + бензин, 2021 р/в, про-
біг 165 тис. км, не фарбована, обслуговува-
лась на станції, 250000 грн. Тел.0-97-286-48-27, 
0-50-581-02-94.

• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, 
газ-бензин, пригнана з Італії (на базі Fiat), ку-
зов без корозії, замінено масло, фільтри, в 
хор. стані, продаж по тех. паспорту, 39000 грн. 
Тел.0-50-659-64-33.

• Мотоцикл Suzuki Intruder 400 Classic, не терміно-
во, 3500. Тел.0-97-055-68-25.
• Мотоцикл Yamaha YBR-125, 2014 р/в, з пробігом 
9000 км, 1500. Тел.0-66-931-77-72.

Запчастини

• ГАЗ-24 (Волга): крило заднє ліве, нове, виробн. 
СРСР. Тел.0-96-331-19-96.
• ГАЗ-24 (Волга): пороги посилені нові, виробн. 
СРСР. Тел.0-96-331-19-96.
• Гума літня ф-ма Hankook, 4 шт., модель 
Optimo K-415, розм. 225/60, R-17, 1500 грн/шт. 
Тел.0-97-459-58-92.
• Причеп для легкового авто виробн. КрАЗ, 7500 
грн. Тел.0-98-868-59-58.
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Гаражі

• Гараж цегл. в кооп. «Хорольський», 2 пов., по-
ряд охорона, світло, стелажі, 5000. Тел.0-98-208-
35-05, 0-96-236-70-09.

• Гараж цегл. в кооп. Хорольський, 150000 грн. 
Тел.0-96-955-51-27.

• Гараж цегл., кооп. Тополь, по вул. В.Пуга-
чова, в р-ні «Нової Пошти» № 7., 150000 грн. 
Тел.0-96-955-51-27.

• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., обладнаний, 
підвал, дах перекритий евроруберойдом у 2018 
році, або обмін +допл. на аналогічний в кооп. 
Київський-1, Хорольский, р-н Героїв Маріуполя. 
Тел.068-094-85-80, 099-437-66-97

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж в кооп. «Синтез», р-н Молодіжний, під-
вал, оглядова яма, 6х4 м, на тривалий термін. 
Тел.0-67-867-57-05.

КУПЛЮ

• Renault Logan, Dacia Logan MCV, Dacia Sandero, 
Chevrolet Aveo, Daewoo Lanos від власника, недо-
рого. Тел. 068-658-79-39
• Гараж в кооперативі Автолюбитель КрАЗ по вул. 
Пугачова або Київський на зуп. Вічно Живим, не-
дорого. Тел. 068-658-79-39

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, повний 
ремонт, усунення скрипу, лакування стільців, хім-
чистка м’яких меблів, гігієнічно чистий матеріал 
(вателін), гарантія, якість, каталог робіт, стаж-25 
років. Тел. 0-67-535-25-23, 0-50-305-72-41

ПРОДАМ

• Диван + два крісла, колір персиковий, б/в. 
Тел.0-99-281-02-70.
• Диван б/в після ремонту та перетягування, нова 
тканина. Тел.098-970-30-30
• Диван Балада з 3-ма подушками, у відмін. стані, 
після перетягування. Тел.098-970-30-30
• Диван з дерев. полицею, у відмін. стані, після 
перетягування. Тел. 050-308-82-98
• Диван-книжка нов., колір гірчичний, простої 
конструкції, на ніжках. Тел.0-97-067-69-20.
• Диван-малютка, після ремонту, новий, тканина, 
переклеєний. Тел. 050-308-82-98
• Крісло-ліжко в гарн. стані, після перетягування. 
Тел. 050-308-82-98
• Крісло-ліжко в хор. стані, дешево. 
Тел.0-67-943-11-86.
• Стіл обідній дерев’яний, розм. 140х70 см, два 
крісла б/в, у доброму стані. Тел.0-96-313-09-75.

КУПЛЮ

• Диван, недорого. Тел. 0-67-535-25-23.

Техніка 
для дому

• З/ч до газової плити Nord: верх решітка, кан-
форки, все нове, 250 грн., соковитискач «Стру-
мок», 500 грн. Тел.0-97-626-33-12.
• Котел для твердого палива, б/в, 2000 грн. 
Тел.0-98-868-59-58.
• Пилосос Elenberg у відмін. стані. 
Тел.0-96-331-19-96.
• Телевізор LG 54 см, в хор. роб. стані, д/у, в/
вхід, 500 грн., LG 37 см, в хор. роб. стані., 500 грн. 
Тел.0-67-260-76-18.
• Телевізор Samsung 54 см, в хор. роб. стані, д/у, 
в/вхід, 500 грн., Samsung 37 см, в хор. роб. стані., 
500 грн. Тел.0-67-260-76-18.
• Телевізор виробн. КНР кнопк., діаг. 44 см, без 
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